[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.12.2021г. № 248-р
    с. Черный Яр
О должностном лице, ответственном за направление
сведений  о лице, к которому было применено взыскание
в виде увольнения (освобождения от должности) в связи
с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения,
для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,
 исключения из реестра сведений

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 5 марта 2018 г. N 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
1. Определить Сущенко Марию Викторовну, главного специалиста кадровой службы администрации муниципального образования «Черноярский район», ответственной за направление сведений  о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,  исключения из реестра сведений.
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

3.Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» (Сурикова О.В.)  обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4.
Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации МО «Черноярский район» А.М. Кравцова.
Глава района

                          Д.М. Заплавнов